
12 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn : 5311301

Championnat Promotion Alsace S1

29/02/2020

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1021143 POUGET Johann Alsace 04  4K  S3 A 66,250 400

2 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C  O4 A 60,625 400

3 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K  E5 A 58,750 400

4 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  3P  N3 A 55,625 400

5 1008645 RAEDERSDORF Jean‐Michel Alsace 04  3P  O2 A 57,500 280

6 2001269 ENGEL Anne‐Marie Alsace 03  3P  E4 A 55,625 280

7 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C  S2 A 55,000 280

8 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C  N5 A 54,375 280

9 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3P  N1 A 51,875 196

10 1008646 JEST Marc Alsace 03  4P  E3 A 51,250 196

11 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07 3C O3 A 50 625 19611 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C  O3 A 50,625 196

12 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3P  S1 A 50,000 196

13 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P  E2 A 49,375

14 en cours HEITZLER Yves ,  N2 A 46,875

15 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K  O5 A 45,625

16 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3P  S4 A 40,000

17 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P  N4 A 41,250

18 2004400 LANG Muriel Alsace 04  4T  S5 A 38,750,

19 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K  O1 A 35,625

20 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T  E1 A 35,000



12 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn : 5311302

Championnat Promotion Alsace S2

29/02/2020

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C S3 A 68,125 720 5

2 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  3P O5 A 62,083 720 4

3 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3P N3 A 59,583 720 4

4 2001269 ENGEL Anne‐Marie Alsace 03  3P E4 A 56,667 720 3

5 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P O2 A 60,000 504 3

6 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C E5 A 56,250 504 2

7 1021143 POUGET Johann Alsace 04  4K N1 A 53,250 504 2

8 2004400 LANG Muriel Alsace 04  4T S1 A 52,625 504

9 1008645 RAEDERSDORF Jean‐Michel Alsace 04  3P O4 A 54,167 352

10 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N4 A 52,917 352

11 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K E2 A 48 750 35211 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K E2 A 48,750 352

12 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C S2 A 43,542 352

13 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K E3 A 47,991

14 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3P N5 A 44,375

15 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K S5 A 42,500

16 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3P O1 A 39,741

17 1008646 JEST Marc Alsace 03  4P S4 A 40,208

18 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C N2 A 38,795,

19 en cours #N/A E1 A 38,208

20 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T O3 A 34,375



10 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn : 5311302

Championnat Promotion Alsace S2

29/02/2020

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C S3 A 123,125 1800 5

2 1021143 POUGET Johann Alsace 04  4K N1 A 119,500 1692 4

3 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  3P O5 A 117,708 1584 4

4 2001269 ENGEL Anne‐Marie Alsace 03  3P E4 A 112,292 1476 3

5 1008645 RAEDERSDORF Jean‐Michel Alsace 04  3P O4 A 111,667 1368 3

6 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3P N3 A 111,458 1260 2

7 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P O2 A 109,375 1152 2

8 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C E5 A 106,875 1044

9 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K E3 A 106,741 972

10 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C S2 A 104,167 900

11 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P N4 A 94 16711 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N4 A 94,167

12 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C N2 A 93,170

13 1008646 JEST Marc Alsace 03  4P S4 A 91,458

14 2004400 LANG Muriel Alsace 04  4T S1 A 91,375

15 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3P O1 A 89,741

16 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K S5 A 88,125

17 en cours #N/A E1 A 85,083

18 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3P N5 A 84,375,

19 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K E2 A 84,375

20 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T O3 A 69,375


